
1

Naše realitní noviny | červenec 2012

Realitní magazín pro okresy: Zlín | Uherské Hradiště | Vsetín | Kroměříž

ZDARMA

Magazín

okr. Vsetín okr. uh. Hradištěokr. Zlín

Dům v centru obce nedaleko Zlína,
u hlavní komunikace, vhodný k podnikání
nebo po rekonstrukci k bydlení.

Dům k bydlení i podnikání, zahrada 500 m2.
Zveme Vás na den oTeVřenÝcH dVeří 
ve čtvrtek 13.12.2012, 15 - 18 hodin.

Novostavba nízkoenergetického, nad-
standardního, moderního rodinného 
domu 5+kk + garáž, zahrada 919 m2.

tel.: 603 246 680 949.000 Kč tel.: 739 456 087 1.670.000 Kč tel.: 739 456 087 5.600.000 Kč

Bohuslavice / okr. ZL Valašské Meziříčí / okr. VS Uherský Brod / okr. UHN07400 N07393 N07457

VYkoupíMe Váš BYT čI dŮM AŽ ZA 90% TrŽní cenY!

naše realitní noviny | prosinec 2012 - leden 2013

Realitní magazín pro okresy: Zlín | Uherské Hradiště | Vsetín | KroměřížRealitní magazín pro okresy: Zlín | Uherské Hradiště | Vsetín | Kroměříž

okr. uh. Hradiště

naše realitní noviny | prosinec 2012 - leden 2013

Realitní magazín pro okresy: Zlín | Uherské Hradiště | Vsetín | KroměřížRealitní magazín pro okresy: Zlín | Uherské Hradiště | Vsetín | KroměřížRealitní magazín pro okresy: Zlín | Uherské Hradiště | Vsetín | Kroměříž

petr Michálek
ředitel Městského divadla Zlín
rozhovor na str. 14

Vyřešíme dražby, dluhy, exekuce! Volejte ihned tel.: 602 77 22 55

www.zvonek.cz

oTeVřenÝcH dVeří

BYTOVÉ DOMY noVé šTĚpnIce

NOVÉ BYTY u cenTrálníHo pArku II

BYTOVÉ DOMY 
více na str. 15

pá 7.12.2012 13 – 16 h.
pá 11.1.2013 13 - 16 h.

so 8.12.2012 9 – 14 h.
so 12.1.2013 9 – 14 h.

dnY

uh. Hradiště

Zlín



2

INZeRCe

3www.zvonek.cz www.udvouslunecnic.czSokolská 5147, zlín  tel.: 577 436 522

velký výběr hotových jídel, minutek, 
salátů, speciality na dřevěném uhlí

Salonky pro 30 - 50 - 120 osob
svatby · oslavy ·  fi remní večírky 

školení  ·  semináře · pohřební hostiny  

velký výběr hotových jídel, minutek, 
salátů, speciality na dřevěném uhlí

RESTAURACE U DVOU SLUNEČNIC

AKCE: 14. - 20.1.2013  Guláš fest



3

+420 737 951 405
perutka@zvonek.cz
pobočka Uh. Hradiště

Makléř měsíce října 2012

Radim Perutka

Obraťte se na realitní specialisty!
Naše realitní noviny | č. 10 / 2012 | prosinec 2012 - leden 2013

Vydává Realitní agentura Zvonek, s.r.o.
Pod Nivami 330, Zlín, IČO 26961482 
Distribuováno ZDARMA ve Zlínském kraji.
Vychází v obvyklém nákladu 50.000 ks. 
Registrace MK ČR e 16634.
Redakce neodpovídá za obsah inzerce.

Produkce:
Mgr. Miroslav Zvonek, tel.: 605 981 494

Propagace, reklama, distribuce: 
Bc. eliška Podsedníková, tel.: 734 302 564.
Inzerujte v tomto magazínu i Vy.

Nový RD v příjemné lokalitě ulice Zlínská 
se zahradou a parkovací plochou před 
domem, 3+kk + ateliér + podkroví.
tel.: 603 246 680 3.600.000 Kč

Zlín - Kostelec  ∕ okr. ZL N05821

RD se dvěma byty 3+1 a 4+1 na klid-
ném místě, 2 bytové jednotky, 2 garáže,
zahrada s bazénem a pergolou.
tel.: 603 246 680 4.999.000 Kč

Zlín - U Majáku  ∕ okr. ZL N06687

Zrekonstruovaný dům 5+1 v klidné loka-
litě, krásná zahrada, vnitřní krb, veranda, 
bazén, pozemek 825 m2, garáž, MHD.
tel.: 603 246 680 3.990.000 Kč

Zlín - Příluky  ∕ okr. ZL N07103

Ve čtvrtek 13.12.2012 jsme pro Vás u následujících nabídek připravili

den oTeVřenÝcH dVeří
 

RD 3+1 v Osvětimanech po částečné
rekonstrukci, sklad, stodola, sklep,
zahrádka, vlastní studna, garáž.
tel.: 739 456 087 590.000 Kč

Osvětimany  ∕ okr. UH N06840

RD v klidné lokalitě, ul. Jezerní, plynové 
topení - podlahové, studna, pěkná okras-
na zahrada s posezením a pergolou.
tel.: 739 456 087 4.350.000 Kč

Veselí n./M.  ∕ okr. Ho N07503

Prostorný byt 3+1 s lodžií ve zděném 
domě s garáží v suterénu, v centru Uh. 
Brodu, plocha bytu 80 m2, DB.
tel.: 739 456 087 1.725.000 Kč

3+1 Uh. Brod - Neradice  ∕ okr. UH N06094

Změny v daních v r. 2013 

čt 13.12.2012 15 -18 hod.

Vážení čtenáři, 

v poslední době se množí
dotazy, jak plánované změny
v daních v roce 2013 ovlivní 
realitní trh v České republice. 

V době, kdy píši tyto řádky
(listopad 2012), ještě není

známo, jak to bude s daněmi, které souvisí
s transakcemi s nemovitostmi, v příštím roce, tedy
v roce 2013. V každém případě, kdo letos koupí
nebo prodá, tak na tom vydělá. Daň z převodu 
nemovitosti má být v roce 2013 zvýšena ze 3% na
4%, daň z přidané hodnoty ze 14% na 15%, respek-
tive ze 20% na 21%. Takže, kdo můžete - kupte 
nebo prodejte co nejdříve. Tentokrát na tom totiž
vydělají skutečně všichni. A to se nestává moc často!

Úspěšný nový rok 2013 Vám přeje
dr. Miroslav Zvonek
s kolektivem spolupracovníků



4

RD 2x 3+1 v dobrém technickém stavu 
se zděnou garáží s úložnými prostory, 
plynové topení, zahrada s bazénem. 
tel.: 603 246 680 2.699.000 Kč

Fryšták  ∕ okr. ZL N06140

RD 2+1 v klidné lokalitě Zbožensko. 
Dům je vhodný k rekonstrukci dle 
vlastních představ, zahrada 751 m2.
tel.: 603 246 680 750.000 Kč

Zlín - Mladcová  ∕ okr. ZL N06349

Dvougenerační RD s garáží a zahradou, 
2 velké bytové jednotky se samostat-
nými vchody. K bydlení i podnikání.
tel.: 603 246 680 5.990.000 Kč

Zlín - Kostelec  ∕ okr. ZL N07464

Baťovský čtvrtdomek po kompletní rekonstrukci v lokalitě Tř. T. Bati v blízkosti 
polikliniky, s velkým pozemkem a bezproblémovým parkováním. Dům je 
částečně podsklepený a prošel kompletní rekonstrukcí v r. 2012.
tel.: 603 246 680 1.190.000 Kč

Čtvrtdomek Zlín - tř. T. Bati  ∕ okr. ZL N07411

Rodinný dům v rekonstrukci, součástí 
prodejní nabídky jsou i přímo sousedící 
stavební pozemky 6.212 m2 + 10.000 m2.
tel.: 603 246 680 4.490.000 Kč

Želechovice  ∕ okr. ZL N07475

Velmi pěkný RD s možností dovybudo-
vání dle svých představ v klidné loka-
litě s krásným výhledem na Zlín.
tel.: 603 246 680 2.790.000 Kč

Zlín - Vývoz ∕ okr. ZL N07296

RD 5+1 s garáží v klidné lokalitě nedale-
ko Zlína. U domu se nachází prostorná 
zahrada s venkovním posezením.
tel.: 603 246 680 2.800.000 Kč

Zlín - Lhotka  ∕ okr. ZL N06503

Dům 3+1 a 4+1 v klidné části obce 
s rychlou dostupností do centra města, 
MHD, 2x garáž, zahrada 690 m2.
tel.: 603 246 680 4.900.000 Kč

Zlín - Mladcová  ∕ okr. ZL N07409

Pěkné bydlení v RD v obci Želechovice 
- Výpusta po celkové rekonstrukci, 
pozemek 732 m2, nízké náklady.
tel.: 603 246 680 3.390.000 Kč

Želechovice  ∕ okr. ZL N05605

Nový rodinný dům v příjemné lokalitě Zlín - Kostelec, ulice Zlínská se zahradou. 
V přízemí se nachází byt. jednotka 3+kk + 2+kk (ateliér, pracovna), možnost dobu-
dování podkroví. Den otevřených dveří  ve čtvrtek 13.12.2012, 15 - 18 hodin.
tel.: 603 246 680 3.600.000 Kč

Novostavba rodinného domu se zahradou Zlín - Kostelec  ∕ okr. ZL N05821

Půldomek v atraktivní lokalitě Pod-
vesná XII, možnost přístavby, velký po-
zemek, ústřední topení, cena k jednání! 
tel.: 603 246 680 1.450.000 Kč

Zlín - Podvesná  ∕ okr. ZL N07449

Pěkný dům v centru obce vhodný 
k rekonstrukci, dispozice 3x 2+1, krásný 
a prosluněný pozemek 600 m2, garáž.
tel.: 603 246 680 1.600.000 Kč

Březnice  ∕ okr. ZL N07348

RD v klidné lokalitě obce, garáž, prádel-
na, byt. jedn. 1+1, byt. jednotka 4+kk, 
podkroví, krytý bazén, zahrada 500 m2. 
tel.: 603 246 680 3.150.000 Kč

Želechovice  ∕ okr. ZL N06074

Rozestavěný RD s bazénem, pozemek 
1.000 m2. Vhodné k bydlení i podnikání, 
např. rehabilitační středisko, penzion.
tel.: 603 246 680 3.299.000 Kč

Lukov ∕ okr. ZL N06815

inzerce

Kompletní činnost ve stavebnictví.  
Výstavba, rekonstrukce, revitalizace.

Stavebně obchodní společnost s.r.o., tř. Tomáše Bati 332, Otrokovice 765 02

Tel.: 774 513 230, 774 513 231
www.waller-invest.eu, waller-invest@seznam.cz

telefon: 577 200 100 | mobil: +420 603 246 680
pobočka Zlín  třída Tomáše Bati 199 (nedaleko krajské knihovny)

NOVINKA 

NOVINKA 

NOVINKA 

NOVINKA 

SLEVA

SLEVA

SLEVA

SLEVA

SLEVA

NOVINKA 

NOVINKA 

SUPE R



5

Prodej nebo pronájem nebytových pro-
stor ve středu obce. Vhodné pro výro-
bu, skladování, případně jinou činnost.
tel.: 603 246 680 Cena v RK

Hřivínův Újezd  ∕ okr. ZL N06210

7 let starý, zajímavě řešený dům 4+kk, 
možno dobudovat další pokoj. Interiér 
ve dřevě, nízké náklady na otop, krb.
tel.: 603 246 680 1.350.000 Kč

Poteč  ∕ okr. ZL N06214

Rozestavěný rodinný dům 2+1 s garáží 
a pozemem o velikosti 2.305 m2 v obci 
Šarovy. Snadná dostupnost do Zlína.
tel.: 603 246 680 880.000 Kč

Šarovy  ∕ okr. ZL N07463

Menší přízemní RD, 20 km od Zlína. Dis-
pozičně 2+1, nová koupelna a WC, garáž. 
Zahrada 440 m2, stav. pozemek 1.489 m2. 
tel.: 603 246 680 1.099.000 Kč

Trnava u Zlína  ∕ okr. ZL N07314

RD 5+1 s garáží a prostornou zahradou 
v krásném a klidném prostředí v obci 
Karlovice u Malenovic v blízkosti lesa.
tel.: 603 246 680 2.450.000 Kč

Karlovice u Malenovic N06344

Rodinný dům v klidné lokalitě, dis-
pozice: 3+1 + podkroví, polosamota 
s pěti rodinnými domy, garáž.
tel.: 603 246 680 1.190.000 Kč

Žeranovice - Bednárna N06707

Dům v klidné části města, cca 20 min. 
pěšky do centra a ke kolonádě. 2x byt 
3+1, prostorná garáž, zahrada.
tel.: 603 246 680 3.990.000 Kč

Luhačovice ∕ okr. ZL N07295

RD 2x 3+1, vhodný i jako dvougene-
rační, podsklepený, v okrajové části 
obce, parcela 604 m2.
tel.: 603 246 680 1.590.000 Kč

Horní Lhota  ∕ okr. ZL N07041

Dispozičně velmi pěkně řešený RD 3+1 
po rekonstrukci v příjemném prostředí, 
ústřední plynové topení, parcela 596 m2.
tel.: 603 246 680 2.790.000 Kč

Loučka  ∕ okr. ZL N06628

Atraktivní RD v klidné lokalitě, zahrada 
674 m2, v přízemí byt 3+1, v podkroví 
3+1 s balkonem, prostorný suterén.
tel.: 603 246 680 3.999.000 Kč

Zlín - Štípa  ∕ okr. ZL N06978

Udržovaný RD 5+1 v klidné části obce 
s výbornou dostupností, topení plyn/
tuhá paliva, zahrada 550 m2.
tel.: 603 246 680 1.490.000 Kč

Tlumačov ∕ okr. ZL N06438

Přízemní RD 2+1, po část. rekonstrukci, 
možnost rozšíření podkroví, průjezd, 
pozemky 1.243 m2, výborný stav.
tel.: 603 246 680 990.000 Kč

Nětčice  ∕ okr. KM N07459

DOMY 

BYTY

POZEMKY

Téměř 1.000 nabídek nemovitostí na
www.zvonek.cz

NOVINKA NOVINKA 

 

Prodejna Koberců a bytového textilu

Koberce, podlahové krytiny, bytový textil, záclony, 
garnýže, japonské stěny, tapety
Provádíme: • podlahářské práce • šití záclon a závěsů 
• zaměření a cenová nabídka zdarma

Tel.: 606 723 233 • Zlín, Kvítková 552 • Zlín, areál Svit - 12.budova
Pozor! nová Prodejna!

SLEVA SLEVA

SLEVA

INZeRCe

NOVINKA 

• komerční prostory k prodeji a k pronájmu v atraktivní lokalitě  
   Zlín - JS, Na Honech, v přízemí nových bytových domů
• plochy od 75,6 m2 do 116 m2, možnost spojování
• vhodné jako sídlo firmy, kanceláře, služby; výloha, parkování
• ceny od 1.090.000 Kč (75,6 m2), 1.590.000 Kč (104 m2)

KoMerční prostory Zlín - JS

tel.: 603 246 680



6

Stavební pozemky v klidné lokalitě, mír-
ně svažité, jižní strana - celodenní slun-
ce. Různé výměry. Celkem 4.000 m2.
tel.: 603 246 680 420 Kč/m2

Želechovice  ∕ okr. ZL N07022

Strategicky umístěný pozemek určený 
ke komerční zástavbě ve Vizovicích. 
Pozemek o celkové výměře 1.376 m2.
tel.: 603 246 680 650 Kč/m2

Vizovice  ∕ okr. ZL N07448

Rovinatý a slunný stavební pozemek 
cca 10 km od Zlína, v klidné lokalitě na 
konci obce, výměra 2.056 m2.
tel.: 603 246 680 690.000 Kč

Zádveřice  ∕ okr. ZL N06455

Stavební pozemek na konci obce
s krásným výhledem. Veškeré inž. sítě 
v blízkosti pozemku, výměra 2.456 m2.
tel.: 603 246 680 860.000 Kč

Březůvky  ∕ okr. ZL N06684

exkluzivní stavební pozemek v klidné 
části obce, plocha 1.517 m2, veškeré
inženýrské sítě, 20 minut do Zlína.
tel.: 603 246 680 580.000 Kč

Velký Ořechov  ∕ okr. ZL N06651

Stavební pozemek vhodný pro stav-
bu rodinného domu, plocha pozemku 
1.440 m2 (18 x 80 m), IS, super poloha!
tel.: 603 246 680 950.000 Kč

Napajedla  ∕ okr. ZL N06905

Chata na okraji oplocené zahrádkářské 
kolonie, krásný výhled, vlastní poze-
mek 400 m2, zateplení, elektro, voda.
tel.: 603 246 680 399.000 Kč

Zlín - Malenovice  ∕ okr. ZL N06836

Chata v krásném, klidném místě u lesa 
nedaleko Luhačovické přehrady, garáž, 
krb, veranda, terasa, obytná plocha 60 m2.
tel.: 603 246 680 1.260.000 Kč

Pozlovice  ∕ okr. ZL N07275

Podsklepený zahradní zděný domek
s venkovní sprchou. Zahrada (376 m2) 
na pěkném, klidném a slunném místě.
tel.: 603 246 680 250.000 Kč

Pohořelice  ∕ okr. ZL N07462

Velká chata na pěkném klidném místě 
poblíž lázeňského města Luhačovice.
Garáž, terasa, studna, oplocený pozemek.
tel.: 603 246 680 1.150.000 Kč

Dolní Lhota  ∕ okr. ZL N07015

DOMY 

BYTY

POZEMKY

Téměř 1.000 nabídek nemovitostí na
www.zvonek.cz

NOVINKA NOVINKA 

SLEVANOVINKA 

�0

�5

�2�5

�7�5

�9�5

�1�0�0

Stavební pozemky Březnice
u Zlína za výhodné ceny!

Prodej pozemků v lokalitě Březnice
 „Nad sokolovnou“:
• kompletně vybudované inženýrské sítě a komunikace
• vzdálenost lokality od centra města Zlína je 4 km
• pozemky na jižním svahu, orientace východ, západ
• tichá lokalita mimo stávající zástavbu
• chráněno od severu svahem a lesem 
• 60 spojů hromadné dopravy denně
• dostupnost zastávky do 10 minut
• vybavenost: školka, škola, obchod, hostinec

�0

�5

�2�5

�7�5

�9�5

�1�0�0

Prodejce:
Agentura Zvonek
tel.: 603 246 680
www.zvonek.cz

inzerce

ceny:
od 610.000 Kč

• REALIZACE INŽENÝRSKÝCH  
   SÍTÍ (VODOVODNÍ
   I KANALIZAČNÍ ŘADY)
• MONTÁŽE
• GENERÁLNÍ OPRAVY
• RECYKLACE
   ŽIVIČNÝCH            
   POVRCHŮ

RIS-MONT s.r.o., Slanica 379, Zlín - Louky

Tel./fax: 577 195 192, e-mail: rismont@volny.cz

NOVINKA 



7

Půldomek s přístavbou, garáží a velkou 
zahradou na pěkném místě, zahrada 424 
m2 s ovocnými stromy, velmi dobrý stav.
tel.: 603 246 680 1.980.000 Kč

Otrokovice  ∕ okr. ZL N07287

Hrubá stavba, zastřešená, v pěkné
a klidné lokalitě, zast. plocha 136 m2, 
3+kk+ hala, pozemek 1.000 m2.
tel.: 603 246 680 1.995.000 Kč

Napajedla  ∕ okr. ZL N07326

RD k demolici na klidném místě s velkou 
zahradou, v mírném svahu, celodenně 
osluněný pozemek, zahrada 1.000 m2.
tel.: 603 246 680 400.000 Kč

Oldřichovice  ∕ okr. ZL N07351

Novostavba pasivního domu 5+kk, velmi 
nízké náklady na energie, vlastní studna, 
garáž pro dvě auta, rovná zahrada 948 m2.
tel.: 603 246 680 6.885.000 Kč

Pohořelice  ∕ okr. ZL N07170

Pěkný dům 6+1 v klidné části obce,
s dobrou dostupností do Uh. Hradiště
i Zlína. Pěkná, udržovaná zahrada.
tel.: 603 246 680 3.420.000 Kč

Spytihněv  ∕ okr. ZL N07498

Pěkný udržovaný dům na klidné ulici
s výbornou dostupností do Uh. Hradiš-
tě i Zlína, dvojgaráž, parcela 400 m2.
tel.: 603 246 680 2.620.000 Kč

Spytihněv  ∕ okr. ZL N07184

Novostavba rodinného domu 6+1+2 
koupelny pro náročného klienta, vý-
hled do zeleně, garáž, parcela 1.583 m2.
tel.: 603 246 680 3.645.000 Kč

Halenkovice  ∕ okr. ZL N05033

RD 6+1 po celkové rekonstrukci, krb, 
pergola, bazén, velká zahrada, klidná 
lokalita. AKČNÍ CENA DO 31.12.2012!
tel.: 603 246 680 3.990.000 Kč

Napajedla  ∕ okr. ZL N06517

telefon: 577 200 100 | mobil: +420 603 246 680
pobočka otrokovice  ul. Havlíčkova 780 (u vlakového nádraží)

NOVINKA 

NOVINKA 

www.rdrymarov.cz

ZÁKLADOVÁ 

ZDARMA

NOVINKA 

INZeRCe

Centrum dřevostaveb pro Zlínský kraj
zlín, Pod nivami 330

Infolinka tel.: 603 246 680

SLEVA

SLEVA

SLEVA

zDE  může být i Vaše nemovitost! Volejte ihned tel.: 603 246 680



8

1+1 Malenovice, tř. Svobody, v zacho-
valém stavu, velký prostorný pokoj 
a kuchyně, bezbariérový byt - přízemí. 
tel.: 603 246 680 750.000 Kč

1+1 Zlín - Malenovice N07044

Zděný byt 1+1 s balkonem v klidné lo-
kalitě. Byt je situovaný na západ, v blíz-
kosti MHD, dobrá dostupnost, 34 m2, OV. 
tel.: 603 246 680 870.000 Kč

1+1 Zlín - Mokrá N07325

Velmi prostorný byt 1+1 se dvěma ko-
morami a lodžií je situován do pěkné-
ho a klidného prostředí, 40 m2, OV.
tel.: 603 246 680 995.000 Kč

1+1 Otrokovice - Štěrkoviště N05792

Bytová jednotka 1+1 (2+kk) ve 13. pat-
ře domu v  pěkném a klidném prostře-
dí, nová okna, zděné jádro, 38 m2, OV. 
tel.: 603 246 680 750.000 Kč

1+1 Otrokovice - Trávníky N07386

Velmi prostorný zděný byt 2+kk v no-
vostavbě v OV nad Sokolovnou v Ma-
lenovicích, v pěkné a klidné lokalitě.
tel.: 603 246 680 1.970.000 Kč

2+kk Zlín - Malenovice N06876

Nový byt 2+kk, orientace jihovýchodním 
směrem, koupelna s rohovou vanou, 
2 terasy (9 m2 a 4,25 m2), 60 m2, OV.
tel.: 603 246 680 1.790.000 Kč

2+kk Zlín - Zelinova N06335

Velmi prostorný, zděný byt 3+kk, umís-
těný v překrásném prostředí Vizovic-
kých vrchů, 95 m2, balkon, 2x lodžie.
tel.: 603 246 680 2.075.000 Kč

3+kk Vizovice - Janova hora N06838

Velmi prostorný zděný byt v klidném 
prostředí u Centrálního parku ve Zlíně, 
3. podlaží, lodžie, 76 m2, OV.
tel.: 603 246 680 2.592.000 Kč

3+kk Zlín - Plesníkova N07285

Nový byt v klidné lokalitě Zlín - Ze-
linova poblíž Centrálního parku, 1.NP, 
3 terasy, 65 m2, V-Z orientace bytu.
tel.: 603 246 680 2.100.000 Kč

3+kk Zlín - Zelinova N07341

Nový byt 3+kk, balkon, dvě terasy, 
sklep, celková plocha 81 m2, vestavě-
né skříně, kuch. linka vč. spotřebičů.
tel.: 603 246 680 2.190.000 Kč

3+kk Zlín - Zelinova N07429

Kompletně zrekonstruovaný byt 1+kk 
v centru Zlína, 25 m2, nové rozvody, nová 
okna, nová koupelna, plyn. topení, OV. 
tel.: 603 246 680 595.000 Kč

1+kk Zlín - Kvítková N07333

Zděný byt 2+1 Malenovice - Tyršova 
s balkonem, 56 m2, 3. patro/5, OV, 
klidná lokalita. Cena k jednání!
tel.: 603 246 680 1.199.000 Kč

2+1 Zlín - Malenovice N07318

Zděný byt 2+1 po kompletní, velmi 
nadstandardní rekonstrukci v žádané 
lokalitě, 70 m2, balkon, OV, parkování.
tel.: 603 246 680 1.890.000 Kč

2+1 Zlín - Věžové domy N06172

Byt 1+1 v osobním vlastnictví ve vy-
hledávané lokalitě v centru města, 
38 m2, 3. patro/4, po revitalizaci, lodžie. 
tel.: 603 246 680 1.070.000 Kč

1+1 Zlín - Dlouhá N07487

Velmi zdařile přebudovaný byt 2+1 
v klidném místě Otrokovic, ulice 
Čechova, ihned k dispozici, 51 m2, OV.
tel.: 603 246 680 1.060.000 Kč

2+1 Otrokovice - Čechova N07431

Byt 1+kk s lodžií a výtahem, blízko za-
stávky i nákupního centra, nová fasáda 
a zateplení, plocha 29 m2, 7.p/7, DB.
tel.: 603 246 680 459.000 Kč

1+kk Otrokovice, Trávníky N06869

Prodej nového bytu 2+kk v žádané 
lokalitě u Zlína, plocha bytu 59 m2. 
Výborná dostupnost do Zlína.
tel.: 603 246 680 1.679.000 Kč

2+kk Lípa u Zlína N07435

Prostorný zděný byt 2+1 na ulici 
Sokolská - nedaleko centra, plocha 
59 m2, 2. patro/3, plastová okna, OV.
tel.: 603 246 680 1.250.000 Kč

2+1 Zlín - Sokolská N07513

Zcela nový byt 2+kk v atraktivní lokali-
tě Zlín - Kozlův Žleb, plocha bytu 50 m2 

+ terasa 21 m2, OV. Akční cenA!
tel.: 603 246 680 1.750.000 Kč

2+kk Zlín - Zelinova N07489

telefon: 577 200 100 | mobil: +420 603 246 680
BYTY PRODEJ okr. Zlín - vybíráme z nabídky

NOVINKA 

NOVINKA 

NOVINKA 

NOVINKA 

SLEVA

NOVINKA SLEVA

SLEVA NOVINKA 

NOVINKA 

NOVINKA 

Ihned vykoupíme Váš byt! Vyřešíme dluhy, dražby, exekuce! Tel.: 602 77 22 55!

Pěkně zrekonstruovaný byt 3+1, nová 
kuchyňská linka, koupelna, plastová 
okna, zděné jádro, 62 m2, balkon, OV.
tel.: 603 246 680 999.000 Kč

3+1 Otrokovice - Hlavní N07517

NOVINKA 



9

Pěkný byt 3+1 po rekonstrukci, zděné 
jádro, plocha 68 m2, 5. patro/8, balkon, 
OV. Dohoda o ceně možná!
tel.: 603 246 680 1.350.000 Kč

3+1 Zlín - Na Honech N05884

Zděný byt 3+1, výborně dispozičně 
řešený, 80 m2, předsíň, koupelna po 
rekonstrukci, velká kuchyně, balkon.
tel.: 603 246 680 1.250.000 Kč

3+1 Otrokovice - Havlíčkova N07114

Byt 3+1 po velice pěkné, vkusné 
a účelné rekonstrukci, plocha 70 m2, 
9. patro/13, OV, komora, nízké náklady. 
tel.: 603 246 680 1.510.000 Kč

3+1 Otrokovice - SNP N07422

Byt 4+1 u nádraží se zděným jádrem, 
koupelna a toaleta samostatné, nová 
kuchyňská linka, 2. patro/6, 91 m2, OV.
tel.: 603 246 680 1.699.000 Kč

4+1 Otrokovice - u nádraží N06917

Zděný družstevní byt 3+1 po rekon-
strukci s lodžií v klidné lokalitě Slu-
šovic, 68 m2, sklep.
tel.: 603 246 680 1.249.000 Kč

3+1 Slušovice - Padělky N07388

Zděný byt 3+1 s možností koupě gará-
že, v klidné lokalitě, nová okna, vlastní 
plyn. topení, plocha 68 m2, lodžie.
tel.: 603 246 680 1.149.000 Kč

3+1 Tečovice u Zlína N06543

Novostavba podkrovního bytu 4+kk 
s terasou a garážovým stáním, vlastní 
plynové topení, plocha 110 m2, OV.
tel.: 603 246 680 Cena k jednání

4+kk Zlín - Malenovice N05715

Nový zděný byt 3+1 v nové zástavbě 
na Podlesí, 90 m2, 2x balkon, OV, nízké 
náklady, možnost garáže.
tel.: 603 246 680 2.299.000 Kč

3+1 Zlín - Podlesí N06929

NOVINKA SLEVA

INZeRCe

SLEVA

SLEVA NOVINKA 

• byty o velikosti 1+kk, 2+kk, 3+kk, 4+kk
• garážové stání a sklep v ceně
• standardní vybavení
• klidná lokalita s výbornou dostupností do Zlína
• ceny od 1.679.000 Kč (2+kk), 2.802.000 Kč (3+kk)

nové byty lípA u ZlínA

tel.: 603 246 680



10

Třípodlažní budova k výrobnímu 
a komerčnímu využití nedaleko centra, 
po rekonstrukci, nákladní rampa.
tel.: 739 456 087 4.500.000 Kč

Průmyslový areál Vsetín N05055

Chata s větším pozemkem na slunném 
místě nad řekou Bečvou, dřevěná chata 
se zděnou podezdívkou a dvěma sklepy.
tel.: 739 456 087 450.000 Kč

Janová u Vsetína  ∕ okr. vs N06413

Rekreační objekt poblíž přehrady Byst-
řička. Sestává z více objektů, po dohodě 
možno prodat i jednotlivé objekty.
tel.: 739 456 087 1.890.000 Kč

Malá Bystřice  ∕ okr. vs N05783

RD v centru obce vhodný k celkové re-
konstrukci nebo k demolici, vlastní stud-
na, vytápění plynové, zahrada 349 m2.
tel.: 739 456 087 450.000 Kč

Ratiboř  ∕ okr. vs N07423

Část. rekonstruovaný RD, hospodářská 
budova, 6 parkovacích míst před do-
mem. Vhodný pro bydlení i podnikání.
tel.: 739 456 087 1.600.000 Kč

Vsetín - Lázky  ∕ okr. vs N07282

Byt 2+1 ul. Zd. Fibicha, kompletně 
zrekonstruovaný byt, vyzděné jádro, 
lodžie, 5. patro, plocha 45 m2, OV.
tel.: 739 456 087 1.030.000 Kč

2+1 Valašské Meziříčí N06823

Nemovitost na samotě na úpatí Javor-
níků. Původní dřevěnice, která byla zre-
konstruována, k rekreačnímu bydlení. 
tel.: 739 456 087 650.000 Kč

Nový Hrozenkov  ∕ okr. vs N07127

Menší domek ve výborném stavu, 
průběžně rekonstruován, vestavba 
obytného podkroví, zahrada 1.000 m2.
tel.: 739 456 087 899.000 Kč

Vsetín - Tataláky  ∕ okr. vs N07397

Zděný dům 4+1 s garáží k rekonstrukci 
v centru obce se zahradou, částečně pod-
sklepený, vytápění ústřední kombinované. 
tel.: 739 456 087 1.650.000 Kč

Pržno u Vsetína  ∕ okr. vs N05827

Dům pro bydlení i podnikání - k rekon-
strukci, vytápění kombinované (plyn 
i tuhá paliva), zahrada 500 m2.
tel.: 739 456 087 1.670.000 Kč

Val. Meziříčí  ∕ okr. vs N07393

Prostorný zděný byt 3+1 v klidném pro-
středí, v původním stavu s výbornou 
dispozicí, komora, 3 sklepy, 80 m2, DB.
tel.: 739 456 087 810.000 Kč

3+1 Jablůnka - Na Láni N07212

Zděná chata v podhůří Hostýnských vrchů 
s číslem evidenčním v klidné části obce, 
příjezd, pozemek o výměře 200 m2.
tel.: 739 456 087 495.000 Kč

Mikulůvka  ∕ okr. vs N07079

Celodenně osluněný pozemek na rovi-
ně k výstavbě rodinných domů, plocha 
4.000 m2, inž. sítě u hranice pozemku.
tel.: 739 456 087 320 Kč/m2

Jablůnka ∕ okr. vs N07029

Pozemek k výstavbě RD, klidné místo 
k trvalému i rekreačnímu bydlení blízko 
centra obce, příjezd, IS, plocha 900 m2.
tel.: 739 456 087 390.000 Kč

Hovězí  ∕ okr. vs N07233

Stav. pozemek se zákl. deskou včet-
ně projektové dokumentace. Slunné 
místo v blízkosti centra města.
tel.: 739 456 087 550.000 Kč

Vsetín ∕ okr. vs N07281

Menší domek 3+1 s garáží, kolaudace 
v r. 2002, komfortní bydlení v rekreační 
oblasti Javorníků, pozemek 2.700 m2. 
tel.: 739 456 087 Info v RK

Karolinka  ∕ okr. vs N06525

Zemědělské pozemky u osady Babyka. 
Celková výměra 4 ha. Atraktivní lokalita 
na okraji Vsetína s dobrou dostupností.
tel.: 739 456 087 Cena dohodou

Vsetín - Jasenka N06735

Zemědělský pozemek Huslenky, Zbe-
ličný, osázený švestkami, v chráně-
ném území, slunný svah, výměra 2 ha. 
tel.: 739 456 087 650.000 Kč

Huslenky ∕ okr. vs N06841

Lesní pozemek Vsetín - Bobrky se 
vzrostlými stromy, výměra 4.500 m2. 
Přístup po asfaltové komunikaci.
tel.: 739 456 087 290.000 Kč

Vsetín - Bobrky N05829

Zemědělský pozemek v Huslenkách, 
plocha 4.502 m2, v rozsáhlém chráně-
ném území, přírodní zdroj vody.
tel.: 739 456 087 190.000 Kč

Huslenky ∕ okr. vs N02491

telefon: 577 200 100 | mobil: +420 739 456 087
pobočka Vsetín  Mostecká 361 (budova Telefonica O2 - přízemí)

pro klienta hledáme ke koupi byt 2+1, 3+1 ve Vsetíně, i v původním stavu. Tel.: 739 456 087

NOVINKA 

SLEVA NOVINKA 

SLEVA

NOVINKA 

NOVINKA 

SLEVA

NOVINKA SLEVA



11

RD v Bystřici pod Hostýnem - Lázně. 
Součástí je pozemek 3.000 m2, který je 
možno využít jako stavební místo.
tel.: 603 246 680 5.500.000 Kč

Bystřice p./Host. - Lázně N07267

Rodinný dům 3+1 v klidné části obce, 
obývací pokoj s krbem, ložnice s kr-
bovými kamny, zahrada 279 m2.
tel.: 603 246 680 1.200.000 Kč

Rusava  ∕ okr. KM N07246

Luxusní dům 4+1 nedaleko Kroměříže,
po kompletní rekonstrukci v r. 2011, ven-
kovní vyhřívaný bazén, zahrada 1.700 m2.
tel.: 603 246 680 3.990.000 Kč

Velké Těšany  ∕ okr. KM N07453

Družstevní byt 2+1 ve vyhledávané
lokalitě Holešova, 5. patro/7, 52 m2, pro-
storná lodžie, výtah, neprůchozí pokoje.
tel.: 603 246 680 850.000 Kč

2+1 Holešov - Novosady N07485

Nadstandardní RD 6+1, moderní a příjem-
né bydlení, dvougaráž, podlahové vytá-
pění a okrasná zahrada 572 m2 s terasou.
tel.: 603 246 680 3.990.000 Kč

Bystřice p./Host. ∕ okr. KM N07268

Zděný byt 2+1 v Bystřici, ul. U Mlékárny,
plocha 52 m2, balkon, výhled do zeleně,
zateplení fasády, DB.
tel.: 603 246 680 740.000 Kč

2+1 Bystřice p./Host. N07305

Komerční objekt v centru města. Ob-
jekt je možno využít k jakémukoli účelu 
(byty, kanceláře), výhodná investice.
tel.: 603 246 680 4.500.000 Kč

Bystřice p./Host.  ∕ okr. KM N05330

RD v obci Chomýž v dobrém technic-
kém stavu, zahrada 370 m2, před do-
mem předzahrádka, plyn u domu.
tel.: 603 246 680 760.000 Kč

Chomýž ∕ okr. KM N06640

telefon: 577 200 100 | mobil: +420 603 246 680
pobočka Bystřice p./Host.  Palackého 709 (naproti městské knihovny)

NOVINKA NOVINKA 

NOVINKA SLEVA

INZeRCe

NOVINKA 

Přijímáme makléře pro lokalitu Bystřice p./Host. Tel.: 603 432 409
• pravidelná školení a odborné vedení • nadstandardní ohodnocení

SLEVA



12

Prostorný byt 2+1, OV, po rekonstrukci, zá-
novní kuchyňská linka, zděné jádro, vlast-
ní plyn. topení, nízké náklady na bydlení. 
tel.: 739 456 087 890.000 Kč

2+1 Veselí nad Moravou N07236

Patrový RD 5+1 po rekonstrukci, která 
proběhla před necelými 3 lety, v klidné 
části, upravený dvorek s posezením.
tel.: 739 456 087 1.660.000 Kč

Ostrožská Nová Ves  ∕ okr. UH N07118

RD 2+1 - možno předělat na 3+1, užitná 
plocha 75 m2, v blízkosti centra města, 
malá předzahrádka, dvorek, plyn. topení. 
tel.: 739 456 087 995.000 Kč

Veselí nad Moravou  ∕ okr. Ho N07238

Dvoupodlažní podsklepený dům 3+1 
v klidné ulici, zahrada, garáž s dílnou, 
vlastní studna a plynový kotel.
tel.: 739 456 087 2.200.000 Kč

Sudoměřice  ∕ okr. UH N07355

Družstevní byt 1+1, Masarykova ul., plocha 
34 m2, po vkusné rekonstrukci, nábytek na 
míru, plastová okna, nízké náklady.
tel.: 739 456 087 800.000 Kč

1+1 Veselí nad Moravou N07469

RD 6+1 v Ostrožské Nové Vsi, pod-
sklepený, garáž, vytápění plynové. Za 
domem se nachází dvorek.
tel.: 739 456 087 1.690.000 Kč

Ostrožská Nová Ves N06063

Zkolaudovaná novostavba bungalovu 
3+kk v klidné části, moderní a kvalitně 
provedené nízkoenergetické bydlení.
tel.: 739 456 087 2.915.000 Kč

Uh. Ostroh  ∕ okr. UH N07450

Byt 3+1 v lokalitě Mojmír, zvýšené pří-
zemí, v udržovaném cihlovém domě, po 
rekonstrukci, 75 m2, vlastní zahrádka, OV.
tel.: 739 456 087 1.750.000 Kč

3+1 Uh. Hradiště  ∕ okr. UH N07211

Byt 3+1 v Uh. Hradišti, ul. Sadová, 
plocha 78 m2, velký sklep a lodžie, 
4. patro/4, původní udržovaný stav, DB.
tel.: 739 456 087 1.330.000 Kč

3+1 Uh. Hradiště  ∕ okr. UH N07477

Prostorný RD 3+1 na okraji obce s pozem-
kem, vhodný k trvalému nebo rekreační-
mu bydlení, topení ústřední plynové.
tel.: 739 456 087 1.150.000 Kč

Částkov  ∕ okr. UH N07496

Byt 3+1 v OV blízko centra Uh. Hradiště, 
plocha 59 m2, balkon s krásným výhledem, 
nová kuchyňská linka, nízké náklady.
tel.: 739 456 087 1.210.000 Kč

3+1 Uh. Hradiště  ∕ okr. UH N06865

RD 2+1 + výminek + sklep, možnost 
podkrovního bydlení. Dům je určen k re-
konstrukci, vytápění ústřední plyn + TP. 
tel.: 739 456 087 450.000 Kč

Polešovice  ∕ okr. UH N07452

Zděný přízemní RD s dispozicí 3+1 
+ sklepní místnost+ průjezd+ kůlna. Dům 
je vhodný k rekonstrukci, zahrada 825 m2. 
tel.: 739 456 087 790.000 Kč

Zlechov  ∕ okr. UH N07256

RD 4+1 po rozsáhlé rekonstrukci s garáží, 
částečně podsklepený, dvorek, hospo-
dářské stavení, parcela 3.926 m2.
tel.: 739 456 087 1.390.000 Kč

Vážany  ∕ okr. UH N06523

Zděný RD 6+1+ terasa+ garáž+ sklep 
+ komora+ prádelna. Za domem se na-
chází zahrada, zděná kůlna, garáž. 
tel.: 739 456 087 3.600.000 Kč

Staré Město  ∕ okr. UH N07328

Cihlový byt 2+1 poblíž centra UH, ul. Re-
voluční, plocha bytu 56 m2, sklep, byt je 
v původním stavu, určen k rekonstrukci. 
tel.: 739 456 087 1.050.000 Kč

2+1 Uh. Hradiště N07176

Zděný byt 2+1 v centru Uh. Hradiště, 
lokalita Stará Tenice, lodžie, šatna, 
sklep, plocha bytu 54 m2, OV.
tel.: 739 456 087 1.150.000 Kč

2+1 Uh. Hradiště - St. Tenice N07309

Zděný byt 3+1 v centru Uherského Hra-
diště (Stará Tenice). Dispozice bytu je 
3+1+ 2x balkon+ šatna+ sklep, 70 m2, OV.
tel.: 739 456 087 1.890.000 Kč

3+1 Uh. Hradiště  ∕ okr. UH N07350

RD v klidné lokalitě, ul. Jezerní, plynové 
topení - podlahové, studna, pěkná okras-
na zahrada s posezením a pergolou. 
tel.: 739 456 087 4.350.000 Kč

Veselí n./M.  ∕ okr. Ho N07503

RD 7+1 ve velmi dobrém technickém 
stavu. Prádelna, kotelna, 2x sklep, ga-
ráž, pěkná zahrada o výměře 2.103 m2.
tel.: 739 456 087 2.900.000 Kč

Uherský Ostroh ∕ okr. UH N04492

telefon: 577 200 100 | mobil: +420 739 456 087
pobočka uh. Hradiště  J. Stancla 151 (u bočního vchodu pasáže Slunce)

NOVINKA 

NOVINKA 

NOVINKA 

NOVINKA 

NOVINKA NOVINKA 

NOVINKA NOVINKA 

NOVINKA 

Koupíme byt 2+1, 3+1 v Uh. Hradišti, i v původním stavu. Finance v hotovosti. Tel.: 739 456 087

SLEVA

NOVINKA 

SLEVA



13

Družstevní byt 3+1 ve zvýšeném pří-
zemí. Byt je v původním stavu, plocha 
bytu 62 m2 včetně velké lodžie a sklepa. 
tel.: 739 456 087 1.250.000 Kč

3+1 UH - Stará Tenice N07252

Prostorný byt 2+1 v OV, sídliště Hutník, 64 
m2, 7. patro/8, dům je po celkové revita-
lizaci, velká lodžie s pěkným výhledem. 
tel.: 739 456 087 1.580.000 Kč

2+1 Veselí nad Moravou N07070

Pěkný rodinný dům 3+1 se zahradou 
a průjezdem, část. podsklepený, topení 
plynové + krbová kamna, zahrada 400 m2. 
tel.: 739 456 087 1.260.000 Kč

Veletiny  ∕ okr. UH N07442

Menší rodinný dům 2+1, možnost parko-
vání v průjezdu. Za domem menší zděná 
hospodářská budova, zahrada 305 m2. 
tel.: 739 456 087 620.000 Kč

Vlčnov  ∕ okr. UH N07239

RD 2x 4+1 s velkým pozemkem 15.000 
m2, v krásném klidném prostředí, 
z větší části po rekonstrukci, garáž.
tel.: 739 456 087 2.350.000 Kč

Uh. Brod - Maršov  ∕ okr. UH N07404

Pěkný RD 2+1 v centru obce s nově 
zbudovanou obytnou jednotkou 2+1 
v podkroví, oplocená zahrada 150 m2.
tel.: 739 456 087 1.680.000 Kč

Bojkovice  ∕ okr. UH N07455

Prostorný rodinný dům na klidném 
místě s výhledem na lázeňské město. 
Dům byl kolaudován v roce 2002.
tel.: 739 456 087 4.950.000 Kč

Luhačovice  ∕ okr. ZL N07424

Zděná chata s krásným výhledem na 
okolí, vhodná i k trvalému bydlení, na 
okraji města, příjezd, zahrada 382 m2.
tel.: 739 456 087 430.000 Kč

Uherský Brod  ∕ okr. UH N06270

Zděný byt 2+kk v bytovém domě ne-
daleko centra města, plocha 56 m2, 
2. patro/2, prostorná lodžie, parkování. 
tel.: 739 456 087 1.880.000 Kč

2+kk Luhačovice  ∕ okr. UH N07349

Prostorný byt 3+1 s lodžií po rekon-
strukci, plocha 74 m2, 4. patro/4, klidné 
místo v blízkosti centra, OV.
tel.: 739 456 087 1.570.000 Kč

3+1 Uherský Brod  ∕ okr. UH N07479

Rozestavěný dvoupodlažní rodinný dům 
s plánovanými bytovými jednotkami 3+1 
a 2+1. Velká zahrada o rozloze 1.786 m2.
tel.: 739 456 087 970.000 Kč

Bzová  ∕ okr. UH N07458

Rodinný dům 2x 2+1 v řadové zástav-
bě, po částečné rekonstrukci, garáž, 
zahrada o ploše 494 m2.
tel.: 739 456 087 1.900.000 Kč

Boršice u Blatnice  ∕ okr. UH N07428

Patrový rodinný dům v klidnější části 
Hluku, blízko centra. Na dvoře se na-
chází garáž, kůlny, pozemek 3.000 m2.
tel.: 739 456 087 1.790.000 Kč

Hluk  ∕ okr. UH N07382

Novostavba rodinného domu 6+1. Dům 
je nízkoenergetický, vytápění je ústřed-
ní plynové, krb, oplocená zahrada.
tel.: 739 456 087 Cena v RK

Uh. Hradiště  ∕ okr. UH N07096

Patrový rodinný dům 4+1 po částeč-
né rekonstrukci, hospodářská budova 
s prádelnou a garáží, zahrada 812 m2.
tel.: 739 456 087 1.520.000 Kč

Pitín  ∕ okr. UH N07161

Stavební parcela u Uherského Brodu 
o ploše 869 m2, určená k bydlení, na 
hezkém, klidném místě, veškeré IS.
tel.: 739 456 087 339.000 Kč

Újezdec u Luhačovic  ∕ okr. UH N07077

RD 3+1 se zahrádkou ve Starém Hro-
zenkově. Dům prošel částečnou rekon-
strukcí, nová střecha, zahrada 315 m2.
tel.: 739 456 087 990.000 Kč

Starý Hrozenkov  ∕ okr. UH N06907

Cihlový rodinný dům 3+1 vhodný k celko-
vé rekonstrukci. Možnost dobudovat další 
2 pokoje, hospodářská budova, zahrada.
tel.: 739 456 087 598.000 Kč

Hluk  ∕ okr. UH N06883

Novostavba nízkoenergetického, nadstandardního, moderního rodinného domu 
5+kk+garáž, zahrada 919 m2. Roční náklady na topení a ohřev vody 25.000 Kč/
rok. Zdroj vody jak obecní vodovod, tak vlastní studna.
tel.: 739 456 087 5.600.000 Kč

Novostavba rodinného domu Uherský Brod  ∕ okr. UH N07457

telefon: 577 200 100 | mobil: +420 739 456 087
pobočka uh. Brod  Moravská 82 (v blízkosti Masarykova nám.)

NOVINKA 

NOVINKA 

NOVINKA NOVINKA 

NOVINKA NOVINKA NOVINKA NOVINKA 

NOVINKA NOVINKA NOVINKA 

NOVINKA 

NOVINKA NOVINKA 

Pro vážného zájemce hledáme ke koupi RD v Uh. Brodě a okolí do 20 km.  Volejte tel.: 739 456 087

SLEVA

SLEVA



14

Co je u vás v divadle nového? 
Nejočekávanější novinkou je nyní 
světový muzikál Řek Zorba, který 
nabízí skutečně podmanivé me-
lodie. Při jejich poslechu mi už na 
zkouškách stojí všechny chlupy. 
Máme navíc skutečně skvělé ob-
sazení. Titulní roli alternují Dušan 
Sitek se Zdeňkem Junákem, Bubu-
línu Helena Čermáková s Janou To-
mečkovou, Nika hraje a zpívá Gus-
tav Řezníček. Zpěvačky se zase 
ujala Zuzana Sapárová z kapely 
F-dur Jazzband. Ta když to roz- 
balí, to je paráda.  

Co obnáší práce ředitele divadla? 
Vytvořit podmínky pro vznik kvalit- 
ního a atraktivního představení. 
A těch je za rok deset. To je hlavní 
smysl mé práce.  
 
Co vás na vaší práci nejvíce baví? 
Setkání s lidmi. Různorodost. Ná- 
ročnost. Mám rád velké výzvy, 
a tou práce ve zlínském divadle 
bezpochyby je.  
 
Za svůj život jste bydlel v několi-
ka městech, co se vám líbí na byd-
lení ve Zlíně? Co vám zde chybí? 

Zlín je mi velmi sympatický. Všude 
kousek, i do lesa. Snažím se zde 
pochopit i co nejvíce z odkazu 
Bati, ale tak nějak skromně, ne 
na odiv. Město je mi blízké i díky 
dědečkovi, který tu kdysi pracoval 
v nemocnici. Občas městu chybí 
nějaké hájemství pro duši, ale 
říkám si, že proto je tu přece di-
vadlo. Nutno podotknout, že teď 
už bydlím dva měsíce v Provo-
dově a tam jsme velmi spokoje-
ni. Suchohřiby rostou, Maleniska 
nedaleko, do práce pravidelné 
a rychlé spojení.  
 
To mi připomíná, že jste si přes 
realitní kancelář Agentura Zvonek 
pořídil dřevostavbu, jak jste 
s bydlením spokojený?  
Dřevostavba nám velmi vyho-
vuje. Ta kombinace cena, kvalita 
a nízké provozní náklady je pro 
nás sympatická. Ať už ale topíte 
čímkoli, na střeše máte či nemáte 
soláry, a pozemek je či není jílovi-
tý, podstatná je beztak atmosféra 
domova, kterou dělají podle mého 
názoru lidé, ne věci.  
 
Jaký máte vztah k přírodě? Je pro 
vás důležité mít zahradu?  
Víte, jak já se těším na skleník? 
Na jaře chci zasadit první jabloně 
a samozřejmě i trnky. Při vaření 

navíc rád používám čerstvou ze-
leninu a bylinky. Teď jsme po-
stavili i krmítko, ale zatím žádný 
ptáček nepřiletěl, asi je na ně 
ještě málo zima. Kubík jim tam 
přitom přidělal i maličkou plazmu. 
 
Jaké máte kromě divadla koníčky? 
Jak trávíte svůj volný čas?  
Rád sportuji. Fotbálek je na vy-
čištění hlavy ideální. Teď taky 
hodně běhám s kolečky po za-
hradě, takže někdy mám ruce 
vytahané až na zem.  
 
Máte nějaké oblíbené místo? 
V poslední době jsem si velmi 
oblíbil Staré Hamry v Beskydech, 
kde bydlí rodiče mé přítelkyně. 
Tam jezdím opravdu velmi rád 
a pozoruji na sobě dokonce i cosi 
jako “hamerský absťák”.  
 
Cestujete rád? Na jakém místě 
se vám nejvíce líbilo?  
Cestování zbožňuji, zvláště ten 
styl, který jsme léto co léto prakti-
kovali s tátou - totiž na kole. Pro-
jeli jsme asi šest zemí, spali pod 
stanem, ráno nebylo jisté, kam 
dojedeme, to vše s pár drobnými 
v kapse. Dodnes na to vzpomí-
nám a snažím se to předat zase 
synkům - byť zatím jen na Sněžce 
či na Orlici. 

Petr Michálek působí jako ředitel Městského divadla ve Zlíně již 
třetí sezónu. Kvůli svému zaměstnání se několikrát stěhoval, 
nyní se usadil v dřevostavbě v Provodově nedaleko Zlína 
a zdejší bydlení si velmi pochvaluje. Ve svém volném čase rád 
sportuje a ideální dovolená je pro něj plná dobrodružství.

rozhovor

petr Michálek: 
Mám rád velké 
výzvy!

Petr Michálek s přítelkyní Foto: archiv p. Michálka



15

pátek 7. prosince 2012 13 – 16 hod.     sobota 8. prosince 2012 9 – 14 hod.

dnY oTeVřenÝcH dVeří

BYTOVÉ DOMY • uh. Hradiště

noVé šTĚpnIce 

VÝHRADNÍ 
PRODEJCE: infolinka: 603 246 680 • www.zvonek.cz 

• nové byty 1+kk, 2+kk, 3+kk
• nejlepší lokalita v Uh. Hradišti
•	přehledně	řešené	dispozice	bytů
•	spojení	s	okolní	zelení,	prostorné	balkony
•	bezproblémové	parkování
•	vysoká	úroveň	standardního	vybavení
•	nízké	provozní	náklady
• dokončení v roce 2013

Atraktivní nové byty Zlín
u centrálního parku II

ul. Zahrádky

• nové byty 1+kk, 2+kk, 3+kk s terasou
   či balkonem
•	Bezproblémové	parkování
•	Výborná	lokalita	nedaleko	lesa
•	Vysoká	úroveň	standardu
• dokončení: jaro 2013

aTRaKTiVNÍ 
CENY BYTŮ:

• 1+kk od 1.117.270 kč bez dph
• 2+kk od 1.526.360 kč bez dph
• 3+kk od 2.180.910 kč bez dph

kuchyňská linka
Akce platí do 31.12.2012

u vybraných bytů!
ZdArMA!

VYUŽIJTE  
VÝHODNÉ 
sazby DPH do

 do konce roku
 2011!

Bytové domy Zlín - U Centrálního parku

INVESTOR: PROJEKČNÍ KANCELÁŘ:

• Byt 1+kk od 1.117.273 Kč bez DPH
• Byt 2+kk od 1.526.364 Kč bez DPH
• Byt 3+kk od 2.180.909 Kč bez DPH
• Byt 4+kk od 3.635.455 Kč bez DPH

Více informací:
infolinka  603 246 680

více informací na
www.zvonek.cz

Vyřídíme Vám VÝHODNOU HYPOTÉKU
s financováním ještě letos! 
UŠETŘETE až 160.000 Kč!

NOVINKA!VYUŽIJTE  
VÝHODNÉ 
sazby DPH do

 do konce roku
 2011!

Bytové domy Zlín - U Centrálního parku

INVESTOR: PROJEKČNÍ KANCELÁŘ:

• Byt 1+kk od 1.117.273 Kč bez DPH
• Byt 2+kk od 1.526.364 Kč bez DPH
• Byt 3+kk od 2.180.909 Kč bez DPH
• Byt 4+kk od 3.635.455 Kč bez DPH

Více informací:
infolinka  603 246 680

více informací na
www.zvonek.cz

Vyřídíme Vám VÝHODNOU HYPOTÉKU
s financováním ještě letos! 
UŠETŘETE až 160.000 Kč!

NOVINKA!

sUPER CENY 
NOVÝCH BYTŮ:

• 1+kk od 1.042.980 kč bez dph
• 2+kk od 1.469.300 kč bez dph
• 3+kk od 2.069.000 kč bez dph

pátek 11. ledna 2013 13 – 16 hod.      sobota 12. ledna 2013 9 – 14 hod.

VYUŽIJTE  
VÝHODNÉ 
sazby DPH do

 do konce roku
 2011!

Bytové domy Zlín - U Centrálního parku

INVESTOR: PROJEKČNÍ KANCELÁŘ:

• Byt 1+kk od 1.117.273 Kč bez DPH
• Byt 2+kk od 1.526.364 Kč bez DPH
• Byt 3+kk od 2.180.909 Kč bez DPH
• Byt 4+kk od 3.635.455 Kč bez DPH

Více informací:
infolinka  603 246 680

více informací na
www.zvonek.cz

Vyřídíme Vám VÝHODNOU HYPOTÉKU
s financováním ještě letos! 
UŠETŘETE až 160.000 Kč!

NOVINKA!

Investor a developer:



www.zvonek.cz

Infolinka tel.: 603 246 680  |  www.zvonek.cz

výstavba 6-ti nových rodinných domků s rovinatým pozemkem, 
příjezdovou komunikací a kompletními inženýrskými sítěmi. 
Klidné nadstandardní bydlení s relativní blízkostí centra Zlína. 
Cena: 3.999.999 Kč včetně DPH.

nové rodinné doMy 
Zlín - pršTné, pod STrání

Infolinka tel.: 603 246 680  |  www.zvonek.cz

exkluzivně nabízíme řadové rodinné domky v bezbariérovém 
provedení s použitím moderních technologií a prvků. Možnost 
výběru ideální velikosti domu s předzahrádkou, zahradou, tera-
sou a garážovým stáním. Ceny: od 2.719.000 Kč včetně DPH.

nové rodinné doMy 3+kk a 4+kk 
lípA u ZlínA Se ZAHRADOU

prVní fInAnční poMoc!

Pomůžeme Vám! Volejte ihned na tel.: 602 77 22 55

• dluhy • dražby
• exekuce  • zástavy
Vyřešíme vaše nesplácené úvěry!

Nabízíme zálohu na kupní cenu!

Životopis posílejte na zubicek@zvonek.cz, tel.: 603 432 409

přIJíMáMe reAlITní MAkléře! 
Přidejte se k úsPěšným!

nABíZíMe:
Finanční podporu • 
do začátku
PROVizE a BONUsY • 
až 60%! 
Pravidelná školení •	
a odborné vedení
Širokou síť poboček po •	
celém Zlínském kraji
Zázemí silné •	
společnosti

cestovní agentura

zlín, tř. T. Bati 199 (vedle potrefené husy) 
tel.: 734 750 937 | mail: info@cazvonek.cz

  ZAHáJen prodeJ slevových 
poukazů. Víkendové pobyty, eurovíkendy, 
lázeňské a wellness pobyty, relaxační pobyty, 
zájezdy do zahraniči. Slevy až 60%!

Darujte svým blízkým  
dovolenou!

exotika (Thajsko, Maledivy)
zimní a letní dovolená


